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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung

Super Cup 2017 Pistole 25 m

Rangliste

Rang Name Verein Jg. Final Halbfinal 2. Runde 1. Runde

1. Lehmann Stephan Stadt 1962 148 147 144 147

2. Battaglia Bruno UOV 1975 147 149 148 148

3. Giger Werner UOV 1953 136 141 134

4. Marugg Anna Stadt 1953 135 142 142

5. Kohler Hansruedi UOV 1952 139 136

6. Liedtke Ulrich UOV 1963 139 131

7. Radosavljevic Zora Stadt 1979 136 142

8. Battaglia Leo UOV 1951 136 137

9. Frei Simon UOV 1948 131
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
Super Cup 2017  300 m Kat. E

Schlussrangliste

Rang Name Verein Jg. Final Halbfinal 3. Runde 2. Runde 1. Runde

1. Loretz Georg Maladers 1950 95 94 94 91 93

2. Herzog Kurt Haldenstein 1939 86 92 91 92 93

3. Kuhn Daniel Grütli 1987 91 90 91 96

4. Brüesch Christian Maladers 1944 85 93 97 88

5. Rupp Josef Stadtschützen 1960 89 91 90

6. Fleisch Felix Stadtschützen 1960 87 92 93

7. Peretti Hansruedi Maladers 1949 83 90 90

8. Rudolf Flavio Grütli 1989 72 93 87

9. Stock Thomas Grütli 1992 90 86

10. Mani Armin Haldenstein 1949 89 94

11. Brunold Bini Maladers 1965 89 94

12. Dätwyler Peter Grütli 1956 87 93

13. Gruber Florin Stadtschützen 1947 86 88

14. Wick Urs Grütli 1945 84 92

15. Blumenthal Fridolin Stadtschützen 1938 81 90

16. Gärtner Gerry Stadtschützen 1962 72 88

17. Brunold Albin Maladers 1942 84

18. Caspescha Ernst Maladers 1970 84

19. Wyssen Arnold Stadtschützen 1954 84

20. Rudolf Jan Grütli 1988 83

21. Hunger Reto Stadtschützen 1962 81

22. Rudolf Remo Grütli 1962 79

23. Mathis Flurin Grütli 1996 78

24. Michael Thomas Stadtschützen 1974 76

25. Ebersold Gerard Grütli 1953 74
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
Super Cup 2017  300 m Kat. E

1. Durchgang

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Kuhn Daniel Grütli 1987 96 6 4

2. Mani Armin Haldenstein 1949 94 4 6

3. Brunold Bini Maladers 1965 94 4 6

4. Dätwyler Peter Grütli 1956 93 6 2 1

5. Loretz Georg Maladers 1950 93 5 3 2

6. Fleisch Felix Stadtschützen 1960 93 4 5 1

7. Herzog Kurt Haldenstein 1939 93 4 3 2

8. Wick Urs Grütli 1945 92 4 5

9. Peretti Hansruedi Maladers 1949 90 3 5 1

10. Rupp Josef Stadtschützen 1960 90 3 5 1

11. Blumenthal Fridolin Stadtschützen 1938 90 2 6 2

12. Brüesch Christian Maladers 1944 88 4 2 2

13. Gärtner Gerry Stadtschützen 1962 88 4 2 2

14. Gruber Florin Stadtschützen 1947 88 3 4 2

15. Rudolf Flavio Grütli 1989 87 3 3 3

16. Stock Thomas Grütli 1992 86 2 3 2

17. Brunold Albin Maladers 1942 84 3 9 4
18. Caspescha Ernst Maladers 1970 84 1 5 2
19. Wyssen Arnold Stadtschützen 1954 84 1 3 5
20. Rudolf Jan Grütli 1988 83 1 3 5
21. Hunger Reto Stadtschützen 1962 81 1 4 3
22. Rudolf Remo Grütli 1962 79 3 2 3
23. Mathis Flurin Grütli 1996 78 1 2 3
24. Michael Thomas Stadtschützen 1974 76 1 4
25. Ebersold Gerard Grütli 1953 74 1 2 2
26. Nay Theophil Stadtschützen 1940
27. Cavigelli Carli Grütli 1950
28. Gehret Patrick Grütli 1974
29. Peterhans Livio Stadtschützen 1994
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
Super Cup 2017  300 m Kat. E

2. Durchgang

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Brüesch Christian Maladers 1944 97 7 3

2. Rudolf Flavio Grütli 1989 93 5 3 2

3. Herzog Kurt Haldenstein 1939 92 4 4 2

4. Fleisch Felix Stadtschützen 1960 92 3 6 1

5. Rupp Josef Stadtschützen 1960 91 5 2 2

6. Kuhn Daniel Grütli 1987 91 4 3 3

7. Loretz Georg Maladers 1950 91 3 5 2

8. Peretti Hansruedi Maladers 1949 90 4 3 2

9. Stock Thomas Grütli 1992 90 3 4 3

10. Mani Armin Haldenstein 1949 89 3 4 2

11. Brunold Bini Maladers 1965 89 1 8

12. Dätwyler Peter Grütli 1956 87 1 5 4

13. Gruber Florin Stadtschützen 1947 86 1 5 3

14. Wick Urs Grütli 1945 84 3 1 2

15. Blumenthal Fridolin Stadtschützen 1938 81 1 2 4

16. Gärtner Gerry Stadtschützen 1962 72 1 1 2
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
Super Cup 2017  300 m Kat. E

3. Durchgang

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Loretz Georg Maladers 1950 94 5 4 1

2. Brüesch Christian Maladers 1944 93 4 5 1

3. Herzog Kurt Haldenstein 1939 91 5 2 2

4. Kuhn Daniel Grütli 1987 90 2 6 2

5. Rupp Josef Stadtschützen 1960 89 0 9 1

6. Fleisch Felix Stadtschützen 1960 87 1 6 2

7. Peretti Hansruedi Maladers 1949 83 2 2 3

8. Rudolf Flavio Grütli 1989 72 1 0 5
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
Super Cup 2017  300 m Kat. E

Halbfinal

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Loretz Georg Maladers 1950 94 4 6

2. Herzog Kurt Haldenstein 1939 92 6 1 2

3. Kuhn Daniel Grütli 1987 91 3 6

4. Brüesch Christian Maladers 1944 85 1 4 4
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
Super Cup 2017  300 m Kat. E

Final

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Loretz Georg Maladers 1950 95 5 9

2. Herzog Kurt Haldenstein 1939 86 1 4 5
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
 Super Cup 2017  300 m Kat. A

Freie Waffen / Standardgewehre

Schlussrangliste

Rang Name Verein Jg. Final Halbfinal 3. Runde 2. Runde 1. Runde

1. Conrad Alfred Stadtschützen 1968 97 98 99 96 92

2. Beiner Markus Haldenstein 1960 95 97 96 96 93

3. Felix Christian Haldenstein 1964 96 96 94 93

4. Walser Beat Haldenstein 1966 93 96 93 96

5. Küng Claudio Haldenstein 1957 92 94 87

6. Gartmann Peter Haldenstein 1962 91 95 95

7. Felix Andreas Haldenstein 1964 87 96 96

8. Felix Andrea Haldenstein 1964 87 94 90

9. Felix Daniel Haldenstein 1965 92 93

11. Schnider Kurt Stadtschützen 1960 92 91

10. Felix Florian Haldenstein 1949 92 86

12. Riedi Albert Haldenstein 1961 89 92

13. Müller Kurt Haldenstein 1956 88 92

14. Jeger Christian Stadtschützen 1938 86 87

15. Lüthi Walter Stadtschützen 1926 84 86

16. Yusuf Doldur Haldenstein 1965 83 84
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
 Super Cup 2017  300 m Kat. A

Freie Waffen / Standardgewehre

1. Durchgang

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Felix Andreas Haldenstein 1964 96 6 4

2. Walser Beat Haldenstein 1966 96 6 4

3. Gartmann Peter Haldenstein 1962 95 6 3 1

4. Felix Christian Haldenstein 1964 93 5 3 2

5. Beiner Markus Haldenstein 1960 93 4 5 1

6. Felix Daniel Haldenstein 1965 93 3 7

7. Müller Kurt Haldenstein 1956 92 3 6 1

8. Riedi Albert Haldenstein 1961 92 3 6 1

9. Conrad Alfred Stadtschützen 1968 92 3 6 1

10. Schnider Kurt Stadtschützen 1960 91 4 3 8

11. Felix Andrea Haldenstein 1964 90 1 8 1

12. Küng Claudio Haldenstein 1957 87 1 5 4

13. Jeger Christian Stadtschützen 1938 87 2 6 1

14. Lüthi Walter Stadtschützen 1926 86 2 4 2

15. Felix Florian Haldenstein 1949 86 1 6 1

16. Yusuf Doldur Haldenstein 1965 84 2 2 4
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
 Super Cup 2017  300 m Kat. A

Freie Waffen / Standardgewehre

2. Durchgang

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Beiner Markus Haldenstein 1960 96 7 2 1

2. Felix Andreas Haldenstein 1964 96 6 4

3. Conrad Alfred Stadtschützen 1968 96 6 4

4. Gartmann Peter Haldenstein 1962 95 5 5

5. Küng Claudio Haldenstein 1957 94 5 4 1

6. Felix Christian Haldenstein 1964 94 4 6

7. Felix Andrea Haldenstein 1964 94 4 6

8. Walser Beat Haldenstein 1966 93 5 3 2

9. Felix Florian Haldenstein 1949 92 3 6 1

10. Felix Daniel Haldenstein 1965 92 2 8

11. Schnider Kurt Stadtschützen 1960 92 2 8

12. Riedi Albert Haldenstein 1961 89 3 4 2

13. Müller Kurt Haldenstein 1956 88 3 3 3

14. Jeger Christian Stadtschützen 1938 86 3 3 1

15. Lüthi Walter Stadtschützen 1926 84 1 6 3

16. Yusuf Doldur Haldenstein 1965 83 1 2 6

8. April 2017



Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
 Super Cup 2017  300 m Kat. A

Freie Waffen / Standardgewehre

3. Durchgang

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Conrad Alfred Stadtschützen 1968 99 9 1

2. Beiner Markus Haldenstein 1960 96 6 4

3. Felix Christian Haldenstein 1964 96 6 4

4. Walser Beat Haldenstein 1966 96 6 4

5. Küng Claudio Haldenstein 1957 92 4 4 2

6. Gartmann Peter Haldenstein 1962 91 4 3 3

7. Felix Andrea Haldenstein 1964 87 0 8 1

8. Felix Andreas Haldenstein 1964 87 0 7 3
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
 Super Cup 2017  300 m Kat. A

Freie Waffen / Standardgewehre

Halbfinal

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Conrad Alfred Stadtschützen 1968 98 9 2

2. Beiner Markus Haldenstein 1960 97 7 3

3. Felix Christian Haldenstein 1964 96 6 4

4. Walser Beat Haldenstein 1966 93 3 7
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Vereinigte Schützengesellschaft

Chur und Umgebung
 Super Cup 2017  300 m Kat. A

Freie Waffen / Standardgewehre

Final

Rang Name Verein Jg. Punktzahl 10er 9er 8er

1. Conrad Alfred Stadtschützen 1968 97 8 1 1

2. Beiner Markus Haldenstein 1960 95 6 3 1
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